[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2022                                                                                                                      № 135
село Молдаванское

Об исключении квартиры из категории
специализированного жилищного фонда

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», рассмотрев вопрос о выделении жилого помещения, руководствуясь п.3 статьи 8 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:

1.Исключить из категории специализированного жилищного фонда как служебное жилое помещение квартиру № 6 по улице 60 лет образования СССР, № 9 в поселке Саук-Дере, Крымского района.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района по финансово-бюджетным и экономическим вопросам, имущественным отношениям (А.Л.Агафонов) и заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района Сайфулина Александра Александровича.
Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района                                       Г.А.Буланович